vigorar com as seguintes alterações: 

Art. 5º O Programa atenderá famílias residentes em 
áreas urbanas com renda bruta familiar mensal de até R$ 
8.000,00 (oito mil reais) e famílias residentes em áreas 
rurais com renda bruta familiar anual de até R$ 96.000,00 
(noventa e seis mil reais), consideradas as seguintes 
faixas: 
.......................................................................................... 

“Art. 5º ............................................................................ 
..........................................................................................